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Arvode kopplat till uppdrag: 

Serietillhörighet Matchlängd Arvode Tillsättning 

U19 Norr 2x30 min 320: - HF Norr 

U16 Norr 2x25 min 240: - HF Norr 

U14 Norr 2x20 min 200: - HF Norr 

U12 Norr 2x20 min 200: - Förening* 

U19 Mitt 2x30 min 500: - HF Norr** 

U16 Mitt 2x30 min 400: - HF Norr** 

USM U18 Steg 1–4 2x25 min 350: - HF Norr*** 

USM U16 Steg 1–4 2x25 min 290: - HF Norr*** 

USM U14 Steg 1–4 2x20 min 240: - HF Norr*** 
*Förening styr tillsättning | **Arvodet styrs av HF Mitt | *** Arvodet styrs av SHF. 

Tillsättning 

Föreningar tillsätter från och med säsongen 2025–2026 samtliga matcher i U12-

serierna. Handbollsförbundet Norr tillsätter matcher i U14, U16 & U19 serier samt 

USM-matcher i steg 1–4. Tillsättningen sker via personal på förbundet. Riktlinjer som 

tillsättare jobbar efter  

• Frågan om ett matchuppdrag ställas till domare i en tidsintervall mellan 10–20 

dagar från att uppdraget äger rum. Frågan om matchuppdrag kommer via 

profixio där man får ett mejl om uppdrag, man får även ett sms av tillsättare. 

Domarna behöver i sin tur återkomma om de är tillgängliga eller om det 

behöver kolla upp sin tillgänglighet privat innan dem kan acceptera. 

 

• Om tillsätter inte fått återkoppling inom 48h och ingen dialog har inletts med 

den nominerade domare i profixio, sätts domare som accepterad i sin roll. Det 

är därför viktigt att domare inleder dialog med tillsättare om det finns vissa 

oklarheter kring möjligheten att ta uppdraget eller om man inte kan. 

Köp & Sälj Profixio 

Handbollsförbundet Norr kommer införa Köp & Sälj funktion. Detta innebär att 

förbundet kommer lägga ut utvalda matcher på köp och sälj (denna funktion finns i 

profixio) där domare kommer kunna ansöka om en match. Förbundet kan efter att 

domare ha ansökt till en match möjlighet att tilldela matchen till domaren. Notera att 

man inte automatiskt har fått ett uppdrag bara för att man har ansökt om det i köp & 

sälj, utan man måste aktivt bli tillsatt. Notera även att funktionen inte ska användas 

för att lämna återbud som domare. Att lägga upp sin match på köp & sälj är inte 

att betrakta som ett återbudsbesked av domare.  

Återbudsrutin hittar du nedan.  
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Har du svårt att hitta i köp & sälj? Kom i kontakt med oss via kontaktuppgifter längst 

ner. 

 

Återbud   

Det händer ibland att man som domare behöver lämna återbud till sitt uppdrag. 

Beroende på när återbudet lämnas finns det olika riktlinjer för dig som domare att 

följa.  

Återbud i seriespel som lämnas efter ett accepterat uppdrag innan fredag 12:00 

gäller följande:  

• Domare äger ansvar själv att byta bort sitt uppdrag till en annan domare som 

den vet också är berättigad till att döma matchen. Domare behöver meddela 

tillsättare att den har bytt bort sina matcher och meddela tillsättare vem man 

byter med. OBS! Domaren du byter med ska vara berättigad att döma på 

nivån som matchen kräver.  

 

• Domare har möjlighet att lägga upp sin match på köp & sälj i profixio för att 

underlätta för sig själv att hitta en ersättare, där andra domare har möjlighet att 

ansöka om att köpa matchen. Domare behöver meddela tillsättare att den har 

lagt upp matcher på köp & sälj i profixio, och informera om vilka matcher det 

gäller. Meddela tillsättare via sms eller mejl. Kontaktuppgifter finner du längst 

ner i detta dokument 

 

OBS! Så länge du som domare ser matchen under ”mina uppdrag” är 

matchen fortfarande din tills tillsättaren har ersätt dig med en annan domare, 

om någon sådan finns som har velat köpa matchen.  

 

Återbud i seriespel som lämnas efter ett accepterat uppdrag efter fredag 12:00 

gäller följande:  

• Återbud som lämnas från och med 12:00 på fredag lämnas direkt till 

arrangerande förening. Domare hittar uppgifter till lag & förening som den ska 

döma i profixio under “mina uppdrag”. Förening äger ansvar att lösa återbud i 

enlighet med TBBU 1:5f . OBS! Domare ska i första hand försöka lösa en 

ersättare själv, om det inte går ska domaren ta kontakt med förening enligt 

ovanstående samt informera förening om någon/några ersättare som domare 

kollat med, men som ej kunnat.  
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• Domare ska skicka ett  sms/mejl till tillsättare och informera om sitt sena 

återbud till matchen & bekräfta att den har tagit kontakt med arrangerande 

förening. Uppgifter till tillsättare finner du längre ned. 

 

 

En domarsystem  

En domarsystem är något som Handbollsförbundet Norr inte jobbar med. Matcher 

ska dömas av två domare i enlighet med TBBU. Det finns ibland force majour 

situationer som gör att matcher måste genomföras med 1-domare, det sker oftast 

med kort-varsel. Om det på grund av skada eller andra omständigheter slutar med att 

matcher döms av en domare ska den arrangerande förening & hemmalaget i den 

aktuella matchen meddela detta till förbundet. Det görs via mejl här.  

Domare som dömer en match ensam arvoderas med 1,5 x ordinarie matcharvode. 

Domarräkning 

Du som domare behöver ha med dig en domarräkning som du lämnar in till 

funktionärerna när du har genomfört ditt uppdrag för att kunna få utbetalning. Vissa 

föreningar kan även ha kopplat upp sig till Cleverservice och då är det via den 

tjänsten du ansöker om ditt arvode.  

För att hitta till domarräkningen tryck här.  

 

För att hitta vilka föreningar som har kopplat upp sig eller är på gång finner du här 

Har du frågor kring hur du fyller i domarräkningen? Kom i kontakt med oss via 

kontaktuppgifter längst ner. 

 

 

Fairplay bedömning 

Inför säsongen 2024–2025 infördes #schysst-match i svenskhandboll där 

handbollsförbundet norr införde fair-play pris. Det betyder att domarna har en 

avgörande roll i bedömningen kring fair-play priset genom att ranka spelare, bänk 

och publik efter samma kriterier som USM. Gäller spelklasserna U14-16 och USM. 
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Det är viktigt att ni som domare fyller ni fair-play efter varje genomförd match då det 

ingår i ert uppdrag! Se Bedömningsmallen  

 

 

 

 

 

#SchysstMatch-möte 

Inför varje sammandrag ska ett #SchysstMatch-möte genomföras med fokus på fair 

play och respektfullt uppträdande. Domarna ska närvara vid dessa möten. 

Varje deltagande förening ansvarar själv för att utse den person som leder mötet. 

Det rekommenderas att föreningens matchvärd ges detta uppdrag, eller annan 

lämplig person, men det är föreningens ansvar att säkerställa att någon utses att 

hålla i mötet och att det genomförs. Matchvärden ska vara tydligt identifierbar genom 

väst eller annan markerad utrustning. Mötet kan, om föreningen så önskar, hållas 

inför varje enskild match under sammandraget. 

Det är dock obligatoriskt att genomföra möte inför respektive lags första match för 

dagen. 

 

Final 4 

Final 4 är en avslutningshelg som samlar klasserna U14 och U16 på en ort för en 

finalhelg där seriesegrare ska utses. Domar & Funktionärskommitté jobbar med 

tillsättning av domare den helgen. Särskilda bestämmelser kring matchlängd & 

arvode gäller. Domare som blir nominerade att döma Final4 får mer info.  

Ekonomiska bestämmelser 

Handbollförbundet Norr följer Svenska Handbollförbundets ekonomiska 

bestämmelser samt Handbollförbundet Norrs ekonomiska bestämmelser. 
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Svenska handbollförbundets ekonomiska bestämmelser hittar du här 

Handbollförbundet Norrs ekonomiska bestämmelser hittar du här 

Webbshop 

Det finns möjlighet för domare som dömer för Handbollsförbundet Norr att beställa 

domarkläder till ett reducerat pris. Dessa kläder är anpassade för att passa din roll 

som domare och har förbundslogga tillsammans med schysstmatch-logga tryckt på 

din tröja. Kontakta David Bozian, kontaktuppgifter finner du nedan, för att få en länk 

till shoppen. 

 

 

 

Kontaktuppgifter  

Har du frågor kan du kontakta domaransvarig/tillsättare eller domar & 

funktionärskommittén.  

David Bozian  

david.bozian@handbollnorr.se  

0730260290.  

Domar & Funktionärskommitté 

domare@handbollnorr.se  
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